A
R
B
O
R
A
R
B

TYPE BF
TYPE BF
Type Code Kit Douilles
Corredo BF.1 7534 3695 6 douilles code 3387:
Ø 3.5 (M3) - Ø 4.5 (M4)
Ø 6 (M6) - Ø 8 (M8)
Ø 9 (M12) - Ø 10 (M10)
Corredo BF.2 7535 3695 7 douilles code 3388:
Ø 8 (M8) - Ø 9 (M12)
Ø 10 (M10) - Ø 11 (M14)
Ø 12 (M16) - Ø 14 (M18)
Ø M16 (M20)
Type N / Réf. Capacité* G B D L L1 L2
BF.0 4078 M2 ÷ M10 Ø 2.5 ÷ Ø 8 13 23 19.5 21 15
BF.1 3387 M2 ÷ M12 Ø 2.8 ÷ Ø 11 19 32 21.5 25 17
BF.2 3388 M5 ÷ M20 Ø 6.0 ÷ Ø 18 31 50 35.0  34 30
BF.3 3389 M14 ÷ M33 Ø 11.0 ÷ Ø 28 48 72 55.5 45 44
Type N / Réf. Capacité* G B D L L1 L2
BF.1 GR 3387 GR M16 Ø 12 19 32 21.5 23 25.5
BF.2 GR 3388 GR M27 ÷ M30 Ø 20 ÷ Ø 22 31 50 35.0  29 31.0
BF.3 GR 3389 GR M39 ÷ M48 Ø 32 ÷ Ø 36 48 72 55.5 39 39.0
* Voir informations techniques p.59
* Voir informations techniques p.59
D
O
U
IL
L
E
S
P
O
R
T
E
 T
A
R
A
U
D
S
DIBE
TEL: 04 50 96 39 02 - FAX: 04 50 96 02 71 - www.dibe.fr
34
DOUILLE DE REDUCTION
DOUILLE PORTE PINCE ER
TYPE B
TYPE B
Type N / Réf. B G D L L1
B.1/B.0 0202 19 13 30 21.5 6.0
B.2/B.1 0246 31 19 46 35.0  8.5
B.3/B.2 0399 48 31 68 55.5 7.0
Type N / Réf. Capacité* B D H Capacité Ecrous Clés
B.0 - ER 11 3157 M1 ÷ M10 13 19 29 1÷7 1157 2905
B.1 - ER 16 3385 M1 ÷ M12 19 32 29 1÷10 3766 3698
B.2 - ER 20 3158 M1 ÷ M16 31 35 38 1÷13 3767 3699
B.2 - ER 25 3386 M1 ÷ M20 31 42 38 1÷16 0326 3669
B.2 - ER 32 3160 M1 ÷ M27 31 50 62 2÷20 1962 3670
B.3 - ER 32 3414 M1 ÷ M27 48 50 53 2÷20 1962 3670
B.3 - ER 40 3415 M3 ÷ M36 48 63 53 3÷30 1963 3671
Pièces de rechange
* Voir pinces p.14